02.05 – Fundo Municipal de Educação 
Projeto Atividade: 2029 – Manut. das Atividades Financiadas pelo S. Educação 
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 

Devido as alterações ocorridas no contrato retro citado, o empenho 795/2012, o valor de R$ 2.688,99 (Dois 
mil seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos), passa a ser alocado na DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA SUPRACITADA. 

Miguel Calmon, 01 de outubro de 2012. 

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 
Prefeito Municipal